
 
 
 

 

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 2 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 
 

Inkubátor mladých vědců_stavební práce 
 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 

IČ: 62157264 

 



Stránka 2 z 3 
 

 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  
 
V položkách výkazu výměr jsme při zpracování nabídky narazili na nesrovnalosti a nejasnosti, 
jejichž vysvětlení považujeme za podstatné pro stanovení ceny. Jedná se o následující položky, 
které nejsou dostatečně specifikovány: 
 
V rozpočtu ZTI vodovod 
 

20 Nabídka DMTZ a zpětná MTZ přesun 
stávající ÚV 
(ÚV,nádrž,armatury,vč.úpravy 
potrubí,apod.) 

Kpl 1,000 0,000 

21 Nabídka Příplatek na vnější úpravu 
vody, vč.přísl.(myčka) - dle 
skutečnosti 

Kpl 1,000 0,000 

22 Nabídka Příplatek na vnější úpravu 
vody, vč.přísl. (destilační 
přístroj) - dle skutečnosti 

Kpl 1,000 0,000 

 
V dokumentaci je uvedeno, že úprava vody bude navržena dle koncových spotřebičů, k těm v 
dokumentaci nejsou žádné další informace. 
 
Tyto položky neodpovídají požadavkům vyhlášky 169/2016/Sb. – specifikace a množství 
neumožňují položku nacenit. Nejsou zadány v potřebné podrobnosti pro relevantní stanovení 
ceny, což může vést k porušení rovného zacházení ze strany zadavatele a nemožnosti porovnat a 
vyhodnotit podané nabídky uchazečů. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
  
Předmětný dotaz se vztahuje k soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který byl 
přílohou č. 2 zadávací dokumentace, nicméně předmětný soupis prací, dodávek a služeb byl 
upraven souborem vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. Z tohoto důvodu je dotaz vztažen 
k rozpočtu, který již není aktuální a byl upraven souborem vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
V položkách výkazu výměr jsme při zpracování nabídky narazili na nesrovnalosti a nejasnosti, 
jejichž vysvětlení považujeme za podstatné pro stanovení ceny. Jedná se o následující položky, 
které nejsou dostatečně specifikovány: 
 
V rozpočtu stavební část - SO 01 - Stavební část – rekonstrukce 
 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství   
72 953941210R00 Osazení kovových poklopů s rámy 

plochy do 1 m2 
kus 1,00 o jaký 

poklop se 
jedná, chybí 
specifikace 

201 PC 12 TĚSNĚNÍ PRŮCHODŮ MONT.PĚNOU – 
montáž 

M 32,00 o jaké 
průchody se 
jedná 



Stránka 3 z 3 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
Zadavatel uvádí, že osazení kovových poklopů je specifikováno viz Z/8 – kce zámečnické. 
U P. č. 201 se jedná o protipožární dotěsnění prostupu potrubí ZTI nebo kabelů EL stěnou – 
vypěnění prostoru mezi prostupujícím potrubím a zdivem. Pod pol. PC 12 je myšleno pouze 
provedení zapěnění bez dodávky materiálu. Dodávka vlastní pěny je v pol. pod ozn. PC 11. 
Přesný popis pěny: „Protipožární expandující pěna o obsahu 300 ml - třída reakce na oheň B-
s1,d0 dle normy EN 13501-1. Jednosložková izolační PUR pěna s prokazatelnou odolností proti 
ohni a s dalšími doplňkovými charakteristikami.“ 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
Přílohou souboru vysvětlení zadávací dokumentace je „Příloha č. 2 Výkaz výměr ve znění 
Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1“. 
 
 Tento výkaz výměr nahrazuje všechny původní výkazy výměr ze zadání? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
Zadavatel uvádí, že tento výkaz výměr nahrazuje všechny původní výkazy výměr ze zadání.  
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 4. 2018 do 14:00. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 12. 4. 2018 v 14:01 hod na adrese Střední průmyslová 
škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace, Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - 
Husovice. 
 
 
 
V Brně, dne 3. 4. 2018 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 

 


		2018-04-03T16:58:12+0200
	Ing. Petr Kolář




